

**Harmonogram sesji  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
na II półroczu 2016 r.**

Nr sesji	Termin sesji	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu Komisji Sejmiku*
XXV	27 lipca 2016 r.	Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	14 lipca br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.		
		Projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.	jw.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
		Projekt uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-2022.	jw.		
		Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Koprzywnica na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.	jw.	Departament Infrastruktury	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
		Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pacanów na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.	jw.		
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/309/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2016 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny		

		Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie działalności statutowej w latach 2014-2015 z uwzględnieniem przyszłości jednostki.	jw.	Komisja Rewizyjna	
		Informacja z realizacji Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego w 2015 roku.	jw.	Departament Polityki Regionalnej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
XXVI	26 września 2016 r.	Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	15 września br.		
		Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043 za I półrocze 2016 roku. Informacja o realizacji budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2016 r.	W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów

		<p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/699/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2014 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kielce.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/59/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kunów.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/227/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Łopuszno.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie utworzenia Chęcińsko – Kielckiego Parku Krajobrazowego.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I. 4130.69.2016 z dnia 26.08.2016 r.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie podjęcia uchwały o wyznaczenie obszaru chronionego krajobrazu pn. Świętokrzyski Obszar Chronionego Krajobrazu na terenie otuliny Świętokrzyskiego Parku Narodowego w Gminie Nowa Słupia.</p>	<p>15 września br.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p>	<p>Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska</p> <p>Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska</p>	<p>Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska</p>
--	--	--	--	---	--

	<p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 145,72m<sup>2</sup> na okres czterech lat.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 108,99 m<sup>2</sup> w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Czerwonej Górze i Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres do 30.08.2019 roku.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń oraz gruntu o łącznej powierzchni 1 191,99 m<sup>2</sup> w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres do 31.12.2017 roku.</p>	<p>15 września br.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p>	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p>	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>
	<p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy sprzedaży, od osoby fizycznej nieruchomości położonej w obrębie Kamieńczyce, gmina Kazimierza Wielka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 104/3 o pow. 0,0077 ha.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy sprzedaży, od osób fizycznych, nieruchomości gruntowych położonych w Radlinie, gmina Górnio, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: nr 211/8 o pow. 0,0272 ha, nr 211/10 o pow. 0,1506 ha i nr 211/12 o pow. 0,0194 ha, zajętych pod drogę wojewódzką Nr 745.</p>	<p>15 września br.</p> <p>jw</p>	<p>Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
	<p>Projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.</p>	<p>15 września br.</p>	<p>Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
	<p>Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Skarżysko Kościelne na realizację zadań w zakresie</p>	<p>15 września br.</p>	<p>Departament Infrastruktury</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji</p>

		porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.			i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczności realizacji interpelacji złożonych przez radnych w II półroczu 2015 r. i I półroczu 2016 r.	jw.	Komisja Rewizyjna	
XXVII	28 października 2016 r.	Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r. Projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.	20 października br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2016/2017 w ramach projektu pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Regionalny program stypendialny dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących województwa świętokrzyskiego realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2016/2017 w ramach projektu pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Regionalny program stypendialny dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół zawodowych województwa świętokrzyskiego realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.	20 października br.  jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

	<p>Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Strawczyn z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia parkowego Alei Lipowej w Oblęgorku”.</p>	jw.		<p>Komisja Budżetu i Finansów</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
	<p>Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2015/2016”.</p>	jw.		
	<p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/699/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kielce.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/289/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Mniów.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/302/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/56/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bliżyn.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/58/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Starachowice.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie likwidacji aglomeracji Strawczyn.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Strawczyn.</p>	20 października br.	<p>Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska</p>	<p>Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska</p>

XXVIII	25 listopada 2016 r.	Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	17 listopada br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.			
		Projekt uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.	jw.	Departament Społeczeństwa Informacyjnego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/181/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w zakresie wysokości stawek opłat za zajęcie 1m <sup>2</sup> pasa drogowego dróg wojewódzkich Województwa Świętokrzyskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.			
		Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Staszów pomocy rzeczowej w formie ZESTAWU SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO, stanowiącego główną nagrodę w Plebiscycie Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina.	jw.	Departament Polityki Regionalnej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonych w miejscowości Umianowice, gm. Kije o łącznej powierzchni 13,58 ha, przeznaczonych na działalność statutową Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.	jw.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/287/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wodzisław.	jw.			
	Projekt uchwały w sprawie likwidacji aglomeracji Kije.				

		Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kije.	jw.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
		Projekty uchwał w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 rok.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
		Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w przedmiocie działalności statutowej jednostki i przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2014 – 2015.	jw.	Komisja Rewizyjna	
		Informacja dotycząca realizacji umowy ppp z Operatorem Infrastruktury dotyczącej projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.	jw.	Biuro Społeczeństwa Informacyjnego	
XXIX	29 grudnia 2016 r.	Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	14 grudnia br.		
		Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		Projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.	jw.		
		Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2016 rok.	jw.		



	<p>Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033</p> <p>Projekt budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok.</p>	<p>W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p>	<p>Wszystkie komisje</p>
	<p>Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 1 października 2015 r. do 30 września 2016 r.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 1 października 2015 r. do 30 września 2016 r.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 r.</p>	<p>14 grudnia br.</p> <p>jw.</p> <p>jw.</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>	
	<p>Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Statutu Województwa Świętokrzyskiego.</p>	<p>14 grudnia br.</p>	<p>Komisja Statutowa</p>	
	<p>Projekt uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji Kultury Muzeum Narodowe w Kielcach i Muzeum Regionalne w Kielcach.</p>	<p>jw.</p>	<p>Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
	<p>Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umów sprzedaży, od osób fizycznych, nieruchomości gruntowych położonych w Końskich gmina Końskie, oznaczonych w ewidencji gruntów, obręb 0001, jako działki nr 645/3 o pow. 0,0246 ha i nr 646/3 o pow. 0,0182ha.</p>	<p>jw.</p>	<p>Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

**\*posiedzenia Komisji Sejmiku odbywać się będą w dniach poprzedzających sesję lub w dniu sesji Sejmiku**